UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Bình Định, ngày       tháng 12  năm 2021

                                              Kính gửi:

-  Ban QLDA Giao thông tỉnh;

-  UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Văn bản số 407/BC-UBND

ngày 24/12/2021 về việc xin chủ trương cưỡng chế thu hồi đất để giải phóng mặt

bằng xây dựng dự án Tuyến đường ven biển (ĐT.639), đoạn từ cầu Lại Giang

đến cầu Thiện Chánh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu UBND thị xã Hoài Nhơn kiểm tra, rà soát đầy đủ hồ sơ, thủ tục

để tổ chức thực hiện việc cưỡng chế (hoặc bảo vệ thi công) thu hồi đất giải phóng

mặt bằng đối với hộ ông Trần Xuân Quốc, thường trú tại khu phố Lâm Trúc 1,

phường Hoài Thanh, bị ảnh hưởng của dự án Tuyến đường ven biển (ĐT.639),

đoạn từ cầu Lại Giang đến cầu Thiện Chánh, theo thẩm quyền, tuân thủ đúng

quy định pháp luật Nhà nước; báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh trước

ngày 15/01/2022.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                                 KT. CHỦ TỊCH

                                PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Sở TNMT;

- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, TTTH-CB, K19.(M.10b)

                              Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc cưỡng chế thu hồi đất đối với

hộ ông Trần Xuân Quốc bị ảnh hưởng

GPMB thực hiện dự án Tuyến đường

ven biển (ĐT.639), đoạn từ cầu Lại

Giang – cầu Thiện Chánh.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-29T13:44:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-29T14:51:48+0700

		2021-12-29T15:15:16+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-30T11:15:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-30T11:15:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-30T11:15:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!